АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2018                                                                                                         №  25

	О наделении полномочиями должностных лиц администрации по составлению протоколов об административных правонарушениях

            Руководствуясь Законом Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ  «Об административных правонарушениях Владимирской области», постановлением Губернатора Владимирской области от 26 ноября 2010 г. № 1260 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» и постановлением Администрации Владимирской области от 12 апреля 2017 года № 339 «О внесении изменения в постановление Губернатора области от 26.11.2010 № 1260 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях», п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях следующих должностных лиц администрации:

	№ п/п
	ФИО, должность
	Статьи закона Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», по которым составляются протоколы

	1
	БУРХАНОВ

Сергей Николаевич,

глава местной администрации;

	Пункты 1, 2, 3, 4, 15 статьи 5; пункты 1, 4, 5  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7,  8,  9, 11, 111 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг; пункты 2, 3, 31, 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121, статья 122

	2

	2
	ВАСИЛЬЕВА

Надежда Ивановна, заместитель главы местной администрации, главный бухгалтер;

	Пункты 1, 2, 3, 4, 15 статьи 5; пункты 1, 4, 5  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7, 8,  9, 11, 111 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг; пункты 2, 3, 31, 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121, статья 122

	3
	ЗАПЕВАЛОВА

Татьяна Сергеевна, заместитель главы местной администрации;

	Пункты 1, 2,  3, 4,  15 статьи 5; пункты 1, 4, 5  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7, 8,  9, 11, 111 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг; пункты 2, 3, 31, 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121, статья 122

	4
	ВОРОБЬЕВА Ирина Викторовна, заведующая отделом организационной работы

	Пункты 1, 2, 3, 4,  15 статьи 5; пункты 1, 4, 5  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7, 8,  9, 11, 111 статьи 10; пункты 15 и 16 статьи 10 в части несоблюдения административных регламентов предоставления муниципальных услуг; пункты 2, 3, 31, 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121, статья 122

	5
	ЖИЛЬЦОВА

Елена Викторовна,
главный специалист администрации;
	Пункты 1, 2, 3, 4, 15 статьи 5; пункты 1, 4, 5,  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7, 8, 9, 11 статьи 10; пункты  2, 3, 31 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121 статья 122

	6
	ДАРОВСКИХ

Марина Владимировна, главный специалист администрации.
	Пункты 1, 2, 3, 4, 15 статьи 5; пункты 1, 4, 5,  статьи 6; статья 7; статья 8; статья 9; пункты 6, 7, 8, 9, 11 статьи 10; пункты  2, 3, 31 5, 7 статьи 11; статья 12; статья 121 статья 122

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования от 02.05.2016 № 34 «О наделении полномочиями должностных лиц администрации по составлению  протоколов об административных правонарушениях».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                               С.Н. Бурханов